missionis singulis bienniis, tertia d. civitati pro lecturis theologiae

moralis et iuris.

R. ap. S. M. M. XIV Ian. 1675 P. an. V.

Reg. bull. VI. 224 b.

57. A. P. R. M. Exposuerunt Nobis. - Clem. X cum aliqui

convictores itali, propter vehementes potentium commendationes in

coll. German. et Hungar. introducti fuissent, decretum 5 Card. Pro-

tectorum d. collegii ut nullus convictor vel alumnus recipiatur in

collegium qui non habeat qualitates in bulla constitutionis requisitas

et sit natus et educatus in provinciis in d. bulla expressis, confir-

mat.

R. ap. S. M. M. IV Mart. 1675 P. an. V.

Bull. Rom. — Bull. de propag. fide I. 452.

58. A. F. R. M. Exponi nobis nuper.
- Clem. X, petente

Alphonso de Alarcos presb. S. I. et procuratore prov. Hisp. et

Indiar. Occ. d. S., alumnis seminariorum S. Fidei et Quiten. civita-

tum, quae a Limana universitate 1500 et 900 milliar. distaot, con-

cedit ut gradus suscipere valeant, servata tamen forma litter.

Greg. XIII pro alumnis sem. Romani.
R. ap. S. M. M. XVII Apr. 1675 P. an. V.

Reg. bull. VI. 226 b. — Fund. Novi Regni.

59. Religionis zelus. - Clem. X Antonio Vieyra lusitano presb.

reg. S. I. ex Urbe ob valetudinem et graves annos reverti in patri-

am intendenti, concedit exemptionem a iurisd. Inquisitionis lusita-

nicae.

R. ap. S. M. M. XVII Apr. 1675 P. an. V.

Bull. Rom. Reg. bull. VI. 227 b.

60. A. F. R. M. Cum sicut accepimus.
- Clem. X statuit ut

qui convictores recipiuntur in collegiis pontificiis Anglorum, Grae-

corum, Maronitarum, Scotorum et Hibernorum de Urbe, curae S. I.
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commissis, alumnis ipsorum collegiorum in victu, vestitu totaque

disciplina domestica se conforment, alioquin dimittantur.

R. ap. S. M. M. XXIII Aug. 1675 P. an. VI.

Bull. Rom. — Bull. depropag. fide I. 464. Reg. buU. VI. 229.

61. A. P. R. M. Cum dudum fel. rec. - Clem. X statuit profes-

sos S. I. qui de Praep. Gren. licentia ad alium ordinem transierint,

inde post emissam professionem exire aut denuo ad alium ordinem,

Carthusiensi excepto, transire non posse.

R. ap. S. M. M. XVI Sept. 1675 P. an. VI.

Bull. Rom. — Nov. bull. S. I. 198. Reg. bull. VI. 230.

62. Ex iniuncto desuper. - Clem. X, citatis litt. Pauli II, Cum

in omnibus iudiciis, 1465, V id. Maii, petentibus capit. et canon.

eccl. Florentin., mandat primicerio eccl. Praten. et vic. gen. epis-

copi Praten. ut concedant licentiam vendendi presbyteris S. I.

quasdam domos et domunculas cum pertinentiis iuxta eccl. S. M.